令和２年６月12日

各  位

会 社 名 株式会社コーエーテクモホールディングス

代表者名 代表取締役社長     襟 川 陽 一

（コード番号 3635 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員CFO   浅  野  健 二 郎

（TEL 045-562-8111）

第11回定時株主総会 インターネットライブ配信のお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、令和２年６月18日開催予定の第11回定

時株主総会につきましては、極力、書面又はインターネット等による事前の議決権行使をお願い

するとともに、出席について事前登録制を採用し、当日入場できる株主様の人数を50名に制限さ

せていただいております。

このような状況を踏まえ、本株主総会にご出席いただけない株主様に本株主総会の模様をご視

聴いただけるよう、インターネットライブ配信を行う予定ですので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．インターネットライブ配信について

令和２年３月31日の最終の株主名簿に記載又は記録された議決権を有する株主様が対象です。

（１）配信日時

令和２年６月18日（木）インターネットライブ配信開始  9：50（予定）

株主総会開始         10：00

（２）利用方法

下記のURLをご参照ください。

https://www.koeitecmo.co.jp/news/2020/06/soukai2020.html

２．利用上のご注意

・会社法上の株主総会への出席として扱われるわけではありません。

・議決権行使、質問や動議を行うことはできません。

・ご使用の機器やネットワーク環境によっては、ご視聴いただけない場合があります。

・インターネット環境や機材トラブル、その他事情により、やむを得ず、インターネットライ

ブ配信ができない、又は中断する場合があります。

・ご視聴いただくための通信料等は、株主様のご負担となります。

・ご出席の株主様が映らないように配慮いたしますが、会場後方から撮影を行うため、やむを

得ず映り込んでしまう場合もあります。あらかじめご了承ください。

・インターネットライブ配信の録音、録画、SNS等へのアップロードは行わないでください。

・悪質な利用が認められた場合は、ご視聴を制限する場合があります。

※当日インターネットライブ配信上での議決権行使はできないため、株主の皆様におかれまして

は、書面又はインターネット等による事前の議決権行使をいただきますよう重ねてお願い申し

上げます。

以  上